АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017                                           № 158                                            г.Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 29.11.2016 № 655 «Об утверждении

плана реализации муниципальной программы

Миллеровского городского поселения

«Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного
управления муниципальными финансами» на 2017 год»
         В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением  Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.05.2017 № 34 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2016 № 16 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 29.11.2016 № 655 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2017 год» в графе 5 «Объем, всего» подпрограммы 2, основного мероприятия 2.3 и  итого по муниципальной программе цифры «124 385,7» заменить на цифры «124 386,7».

1.2. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2017 год» в графе 6 «Расходов на 2017 год (тыс.руб.)» подпрограммы 2, основного мероприятия 2.3 и  итого по муниципальной программе цифры «18 140,8» заменить на цифры «18 141,8».

     2.   Признать      утратившим   силу     постановление     Администрации Миллеровского городского поселения от 13.04.2017 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.11.2016   № 655 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2017 год».

     3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

         4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Миллеровского

городского поселения

                   А.И.Чередниченко

[image: image1.png]